

# Fantastiska Intradagar!



*Birgitta Joelsson och Emanuel Mörk från Föreningen Autism i Stockholm tyckte att Intradagarna hade varit fantastiska. – Vi har fått många tankar med oss!*



*Mary Anderberg Thörnblad, enhetschef och utbildningssamordnare i Växjö, tänkte ta med sig en rad uppslag till de egna utbildningarna.*



*Kenneth Johansson (längst till höger) fick både beröm och kritik för LSS-kommitténs betänkande av (från vänster) Karin Barron, Mats Pertoft, Gunilla Roxby och Karl Grunewald.*

**Å**rets Intradagar 22-23/9 blev en stor succé! En fullsatt aula – flera som anmält sig sent hade inte fått några platser! – fick höra **Kenneth Johansson** berätta om LSS-kommitténs nya förslag. I den efterföljande debatten kom många kritiska synpunkter. **Karl Grunewald** föreläste om personalens val, **Kråkans resurscenter** berättade om kognitiva hjälpmedel, **Karin Barron** talade engagerat om identitet och funktionsnedsättning och **Gunilla Roxby** och **Tomas Myrberg** berättade om UNG en verksamhet för ungdomar med funktionsnedsättning. Den andra dagen höll **Erik Blennberger** en spännande föreläsning om etik, **Lotta Löfgren Mårtensson** fick många skratt och applåder när hon föreläste om kärlek, sex och samliv. **Christina Renlund** fängslade åhörarna när hon berättade om hur barn tänker om sina funktionsnedsättningar. **Gunilla Lagergren** visade konst som skapats på konstskolan Linnea, **Ann-Louise Blom** och **Bo Hed** berättade om det sociala arbetskooperativet UNITIS, **Ingalill** och **Per Stefansson** redogjorde för hur man jobbat med etiska torg i Söderhamn och **Eva Flygare Walén** talade om hälsa och livsstil. Artiklar om eller med föreläsarna finns i det specialnummer av Intra som gavs ut till Intradagarna. Det kan laddas ner från [www.intra.info.se](http://www.intra.info.se)



*Bo Hed och Ann-Louise Blom från Unitis berättade om sitt kooperativ.*



*Tuula Augustsson, FUB, och Hans Hallerfors, Intra, höll i trådarna.*

**2009 års Intradagar kommer att vara 21–22 sept.**